
ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 16/2012 (Com. Canicattì, Com. di Borgetto, Consorzio etneo legalità e sviluppo)

https://www.ancecatania.it/2012/09/18/notiziario-n-16-2012-com-canicatti-com-di-borgetto-consorzio-etneo-legalita-e-sviluppo/

Page: 1

NOTIZIARIO N. 16/2012
(COM. CANICATTÌ, COM. DI

BORGETTO, CONSORZIO
ETNEO LEGALITÀ E SVILUPPO)

Posted on 18 Settembre 2012

Category: Opere pubbliche

https://www.ancecatania.it/category/opere-pubbliche/


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 16/2012 (Com. Canicattì, Com. di Borgetto, Consorzio etneo legalità e sviluppo)

https://www.ancecatania.it/2012/09/18/notiziario-n-16-2012-com-canicatti-com-di-borgetto-consorzio-etneo-legalita-e-sviluppo/

Page: 2

1. COMUNE DI CANICATTI’ (Prov. AG):

Bando di gara per “lavori relativi al Piano insediamenti produttivi nell’ambito delle PP.EE. zona D 2 di
C.da Bastianella ”

Importo: € 2.885.817,02

Termini: presentazione offerta 19 settembre, gara 26 settembre 2012

Anomalie:

Richiesta di DURC o dichiarazione sostitutiva;
Richiesta di garanzia definitiva ai sensi dell’art. 7 lett. a) L.R. 12/2011;
Computo metrico-estimativo sono visionabile e non acquistabile.

2. COMUNE DI BORGETTO (prov. PA):

Bando di gara per “lavori di costruzione n. 8 alloggi di edilizia economica e popolare in C.da San
Carlo”

Importo: € 872.824,27

Termini: presentazione offerta 21 settembre, gara 26 settembre 2012

Anomalie:

Richiesta di garanzia definitiva ai sensi dell’art. 7 lett. a) L.R. 12/2011;
Lista delle categorie dei lavori e forniture non firmata dal RUP.

3. CONSORZIO ETNEO PER LA LEGALITA’ E LO SVILUPPO

Bando di gara per “lavori di manutenzione straordinaria caseggiato comunale Casabianca nel Com.
di Belpasso prov. di CT”.

Importo: € 415.802,64

Termini: presentazione offerte 24 settembre, gara 25 settembre 2012

Anomalie:

Richiesta di DURC o dichiarazione sostitutiva;
Clausole liberatorie per l’ente appaltante nel caso di mancato o ritardato accreditamento del
finanziamento

Allegato:
segnalazione Com Canicatti.pdf
segnalazione Com Borgetto.pdf

http://www.ancecatania.it/sito/system/files/segnalazione%20Com%20Canicatti.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/segnalazione%20Com%20Borgetto.pdf


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 16/2012 (Com. Canicattì, Com. di Borgetto, Consorzio etneo legalità e sviluppo)

https://www.ancecatania.it/2012/09/18/notiziario-n-16-2012-com-canicatti-com-di-borgetto-consorzio-etneo-legalita-e-sviluppo/

Page: 3

segnalazione Cons Etneo legalita.pdf
risposta Cons Etneo.pdf
risposta Com Canicatti.pdf
nota UREGA TP(21-9-2012).pdf

http://www.ancecatania.it/sito/system/files/segnalazione%20Cons%20Etneo%20legalita.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/risposta%20Cons%20Etneo.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/risposta%20Com%20Canicatti.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/nota%20UREGA%20TP%2821-9-2012%29.pdf


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 16/2012 (Com. Canicattì, Com. di Borgetto, Consorzio etneo legalità e sviluppo)

https://www.ancecatania.it/2012/09/18/notiziario-n-16-2012-com-canicatti-com-di-borgetto-consorzio-etneo-legalita-e-sviluppo/

Page: 4


